
Selskap: Indre Østfold Kontrollutvalgssekretariat IKS, Representantskap 

Kommune  Medlem E post medlem Varamedlem E post vara 

Aremark Geir Aarbu geir.aarbu@aremark.kommune.no Alf Ulven ulven@kristiania.com  

Askim Thor Hals thor.hals@askim.kommune.no  Ingolf Paller ingolf.paller@politiker.askim.no 

Eidsberg Erik Unaas erik.unaas@eidsberg.kommune.no  1 Øivind T.Reymert 
2 Anne B. Mysen 
3 Fredrik Mortvedt 
4 Ingunn H. Hensel 
5 Bjørn Sætra 

oivind.reymert@politiker.eidsberg.no 

anne.borger.mysen@politiker.eidsberg.no  

fredrik.morttvedt@politiker.eidsberg.no 
ingunn.hensel@politiker.eidsberg.no  

bjorn.setra@politiker.eidsberg.no   

Hobøl Olav Breivik ordforer@hobol.kommune.no  Håvard Jensen kjell.havard.jensen@politiker.hobol.no  

Marker Kjersti Nilsen Kjersti.nilsen@marker.kommune.no  Finn Henning Labråten fhlinvest@hotmail.com  

Rakkestad Ellen Solbrække ellen.solbraekke@rakkestad.kommune.no  Lars-Kr. Holøs Pettersen lkpettersen@gmail.com  

Rømskog Thor Ramberg ordforer@romskog.kommune.no  Turid Dahlum Nilsen turid.dahlum.nilsen@bjorkelangen.vgs.n

o  

Skiptvet Svein Olav Agnalt svein.olav.agnalt@skiptvet.kommune.no  Anne Grethe Larsen anne.grethe.larsen@politiker.skiptvet.no  

Spydeberg Petter Schou Petter.schou@spydeberg.kommune.no  Knut Espeland knut.espeland@spydeberg.kommune.no  

Trøgstad Ole André 

Myrvold 

ole.andre.myhrvold@trogstad.kommune.no 1Tor Melvold 
2 Christian Granli 
3 Petter-O. Kirkeby 
4 Ann K. Sæther 

tormel@online.no  
Christian.granli@gmail.com  
petterole@kirkebyaasenvest.com  
ankihepp@gmail.com  

Våler Reidar Kaabbel reidar.kaabbel@valer-of.kommune.no  Karianne Kullerud ja_k@outlook.com  
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